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10.6.2015 / Kansainvälinen uskontojen välinen foorumi Kazakstanissa

Shalom,
 

Astana, joka on on Kazakstanin pääkaupunki, isännöi viidettä kansainvälistä
uskontojen välistä kongressia 10.-11. kesäkuuta 2015. Ensimmäinen pidettiin v.
2005.

LippuKazakstanin lippu

"Tasavallan presidentti Sauli Niinistö matkusti tiistaina Kazakstaniin tapaamaan
maan presidenttiä Nursultan Nazarbajevia. Presidenttien tapaamisen pääaiheena
on Ukrainan kriisin ratkaiseminen. Esillä ovat myös Suomen ja Kazakstanin suhteet
sekä kansainväliset kysymykset.

http://hs12.snstatic.fi/webkuva/taysi/700/1305961838604?ts=227

Kaksipäiväisen Kazakstanin-matkansa aikana Niinistö osallistuu myös maan
pääkaupungissa Astanassa kansainväliseen uskontojen väliseen foorumiin."
http://www.hs.fi/ulkomaat/a1433732855713

kuvat aiemmasta foorumista Astanassa

Tilaisuuteen osallistuu myös YK:n pääsihteeri Ban Ki-Moon. Niinistö ja Ban Ki-Moon
tapaavat myös kahden kesken keskiviikkona.
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http://www.religions-congress.org/content/view/382/51/lang,english/

http://www.religions-congress.org/index.php?lang=english

Astana on ensimmäinen pääkaupunki, joka on rakennettu 21. vuosisadalla ja
edustaa juuri sitä, mihin maailmaa viedään. Kaupunki on maan presidentin,
Nursultan Nazarbajev'n suuri projekti. Kaupunki on rakennettu kaukaiseen
paikkaan, autiolle Aasian arolle. Tulos on yllättävä; futuristinen, okkultinen
pääkaupunki, joka on täynnä Uuden Maailmanjärjestyksen symboliikkaa ja samalla
avoimesti esittelee ikivanhaa uskontoa; auringon palvomista. kaupunkia yhä
rakennetaan ja uusia erikoisia rakennuksia nousee.

Arkkitehtina on ollut brittiläinen Lordi Norman Forster. Kongressi tapahtuu
valtavassa pyramidissa "Rauhan Pyramidissa / Peace Pyramid", joka on omistettu
"väkivallasta luopumiselle" ja "tuomaan yhteen maailman uskonnot." Itse asiassa
pyramidi koko suunnittelussaan tähtää aurinkojumaluuden palvontaan. Jos
katsomme, mitä pyramidin sisällä on; selviää, että tähtäimenä on illuminaatio,
"valaistuminen". Pyramidi on UMJ:n symboli, joka edustaa muinaisten sivilisaatioiden
mysteerejä.

250px-usa_great_seal_reverse     

Novus Ordo Seclorum = Uusi Maailmanjärjestys (sama kuin USA'n dollarissa)

Pyramidi on jaettu; siinä on huippukolmiossa illuminaattien jumalallinen tieto ja
alaosassa massojen tietämättömyys. Se, miksi huippu vielä on irti, tarkoittaa, että
UMJ:n työ on kesken. Tämän päivän okkultinen eliitti, joka on sisäistänyt tätä
muinaista "esoteerista viisautta", käyttää pyramidia vallan symbolina
nykymaailmassa. 

Kun katsomme Astanan pyramidia, jossa tämän ja huomisen kongressi pidetään,
huomataan, että se on kolmiosainen (Pythagoran kolmio): Alinna on massoille
tarkoitettu hämärä oopperasali; materialistisia huvituksia varten. Sen katossa
keskellä on aurinkoa kuvaava kupoli, joka on seuraavan jo valoisamman ylemmän
huoneen pyöreän kokouspöydän keskus. Tässä salissa pidetään tämä
kansainvälinen uskontojen välinen foorumi. Johtava uskonnollinen eliitti
kokoontuu päätöksiä tekemään massojen yläpuolella istuen pyöreä aurinkoa
kuvaavan pöydän ympärillä keskustellen, kuinka soviteltaisiin uskontojen erot.
Tähtäimenä on yksi uusi maailmanuskonto, jossa palvonnan kohteena lopulta olisi
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Antikristus. Kun salissa katsoo ylöspäin, näkymä vie pyramidin huippua ja valoa
kohti. Näemme illuminaation idean; hämärästä kohti valoa.

http://www.soundspacedesign.co.uk/wp-content/uploads/2012/02/gallery-2-Palace-of-Peace-2-kazak050415-with-
credit.jpg

palace_of_peace_6

Pyramidin ikkunoihin on maalattu kyyhkysiä - "Rauhan Pyramidi". Huipussa näkyy
tietenkin aurinko, palvonnan kohde.

Kaupungin keskustassa on monumentti (suunnitelijana myös sir Norman Foster),
joka kuvaa Kazakstanin lipussakin näkyvää myyttistä elämän puuta ja onnellisuuden
lintua. Linnun nimi on Samruk ja tarun mukaan muni puun yläoksistoon. Muna -
kultainen maapallo - edustaa aurinkoa, ylintä jumaluutta. "Elämän puu" edustaa
kanavaa/portaalia, jonka läpi henget kulkevat jättäessään materialistisen maailman ja
yhtyessään jumalalliseen.  USA.n dollarissa näkyy myös Fenix-lintu pylväiden
päässä. Tämä on tyypillinen esoteerinen symbolikuva. Maapalloon sisälle voi mennä
hissillä ja siellä lasihuoneessa on myös maapallo, jonka säteissä on nimetty 17
maailman traditionaalista uskontoa, joiden on tarkoitus yhdentyä.
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Kun maailman eliitti on täyttämässä ehtoja ja muovaamassa maailmaa sen
yhdistämiseksi yhden hallinnon alle, joka on Antikristuksen johtama hallinto, he
rakentavat ympäri maailmaa symboleja vallastaan. Koska suurimmalla osalla
maailman ihmisistä ei ole ymmärrystä, mitä nämä rakennelmat edustavat,
illuminaattijohtajien suunnitelmat voivat edetä huomaamatta.
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"https://www.youtube.com/embed/iGHYUWZTiRk"
 ILLUMINATI CAPITALS : ASTANA.

On valmisteilla suuri eksytys: Maailmaa muokataan ja kun esivalmistelut ollaan tehty.
Antikristus ilmaantuu "valheen voimalla" ja väärä profeetta astuu eksyttämään.

Ilm 13:11 kertoo väärästä profeetasta:  "Ja minä näin toisen pedon nousevan
maasta, ja sillä oli kaksi sarvea niinkuin karitsan sarvet, ja se puhui niinkuin
lohikäärme."

Tiedämme, että valmisteilla on Vatikaaninkin taholta uusi maailmanuskonto, joka on
osa Uutta Maailmanjärjestelmää (NWO). Vatikaanilla on jo vuosikymmeniä ollut
intressi tutkia maapallon ulkopuolista elämää; sillä on oma observatorio USA:ssa ja
myös maailman suurin teleskooppi, jonka kutsumanimi on Lucifer.
 

2 Tess 2:7-12

Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa; jahka vain tulee tieltä poistetuksi
se, joka nyt vielä pidättää,
niin silloin ilmestyy tuo laiton, jonka Herra Jeesus on surmaava suunsa henkäyksellä
ja tuhoava tulemuksensa ilmestyksellä,
tuo, jonka tulemus tapahtuu saatanan vaikutuksesta valheen kaikella voimalla ja
tunnusteoilla ja ihmeillä
ja kaikilla vääryyden viettelyksillä niille, jotka joutuvat kadotukseen, sentähden
etteivät ottaneet vastaan rakkautta totuuteen, voidaksensa pelastua.
Ja sentähden Jumala lähettää heille väkevän eksytyksen, niin että he uskovat
valheen,
että kaikki ne tuomittaisiin, jotka eivät ole uskoneet totuutta, vaan mielistyneet
vääryyteen.

Kirjoitin äskettäin CERN'stä, joka kuvaa itseään; "Portti Universumiin". He todella
yrittävät avata portteja/portaaleja toisiin ulottuvuuksiin. (huom. Baabelin torni. Baabel
tarkoittaa "Jumalan portti".)  Olemme ajassa, jossa ihminen on taas rakentamassa
"tornia". Tämä Astanin "Elämän puu" on yksi tällainen "portti".

Tällainen okkultinen toiminta, jossa puhutaan portaaleista ja tehdään "taivas"
(=astraali)matkoja on levinnyt myös seurakuntiin. Jos on ollut New Agen kanssa
tekemisissä, nämä ovat tuttuja ilmiöitä. Monet leikkivät tulella. Monet ovat myös
tekemisissä taivaan avaruuden henkivaltojen kanssa luullen niitä enkeleiksi, toiset
"herättelevät enkeleitä", jotka ovat maan alkeisvoimia ja demoneja. Hengelliset
johtajat ovat tekemisissä vainajahenkien kanssa käydessään hakemassa voitelua
edesmenneiden saarnamiesten ja -naisten haudoilla etsiessään suuria areenoita ja
mainetta, yhä suurempia ihmeitä ja "voitelua". Puhutaan kirkkaudesta ilman
pyhitystä. On paljon villitseviä henkiä liikkeellä. Jos elää näissä, on helppoa mennä
mukaan Antikristuksen eksytykseen, kun sen aika on. Se näyttää itse asiassa hyvin
tutulta niille, jotka etsivät New Age-sävytteistä karismaattisuutta. Missä on se
opetuslasten ja apostolien kulkema ristin tie; itselle kuolemisen, kuuliaisuuden,
palvelevan rakkauden tie?

CERNin LHC-kompleksin (Saint Genis Pouilly'ssa) nimi roomalaisaikaan oli latin.
Apolliacum. Tämä kaupunki oli pyhitetty Apollyonille.
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Ilmestyskirja kertoo tästä Apollyonista:

Ilm 9:1-4, 11
Ja viides enkeli puhalsi pasunaan; niin minä näin tähden, taivaasta maan päälle
pudonneen, ja sille annettiin syvyyden kaivon avain;
ja se avasi syvyyden kaivon, ja kaivosta nousi savu, niinkuin savu suuresta
pätsistä, ja kaivon savu pimitti auringon ja ilman.
Ja savusta lähti heinäsirkkoja maan päälle, ja niille annettiin valta, niinkuin maan
skorpioneilla on valta;
ja niille sanottiin, etteivät ne saa vahingoittaa maan ruohoa eikä mitään vihantaa eikä
yhtään puuta, vaan ainoastaan niitä ihmisiä, joilla ei ole Jumalan sinettiä otsassaan.
11. Niillä oli kuninkaanaan syvyyden enkeli, jonka nimi hebreaksi on Abaddon ja
kreikaksi Apollyon.

 
Jes 14:12
Kuinka olet taivaalta pudonnut, sinä kointähti, aamuruskon poika! Kuinka olet
maahan syösty, sinä kansojen kukistaja!

Kun tutkin Astanan arkkitehtuuria ja kuinka kaikessa se tähtäsi auringon palvontaan,
niin ei ole yllätys, että Apollyon  on juuri valon ja auringon jumala. Kyseessä on
lopulta syvyyden enkelin, Saatanan palvonta. Kaupungin nimessä Astana kirjaimia
vaihtamalla on kätkettynä tuo palvontaa haluava vastustaja; Satana - HaSatan.
 

Bilderberg
 

Paitsi tämä kansainvälinen uskontöjen välinen kongressi, niin salaperäinen,
maailman huippuvaikuttajista koostuva  Bilderberg-ryhmä kokoontuu Itävallan Telfs-
Buchenissa suljettujen ovien takana huomisesta sunnuntaihin.
G7 -kokous juuri sopivasti loppuu ja on vain vähän yli 10 km:n päässä Bilderberger-
kokouksesta, jota pidetään merkittävämäpänä.

Bilderberg perustettiin v. 1954 vuosittaiseksi (salaiseksi) konferenssiksi Pohjois-
Amerikan ja Euroopan välillä. noin 120-150 yhteiskunnan eri alojen huippujohtajaa,
vaikuttajaa ja poliitikkoa kutsutaan osallistujiksi.

Suomesta Bilderbergiin osallistuvat tänä vuonna valtiovarainministeri Alexander
Stubb (kok), Evan johtaja Matti Apunen sekä Perheyritysten liiton toimitusjohtaja
Leena Mörttinen. Mukana on useita pankkien, suuryhtiöiden ja medioiden johtajia
sekä johtavia poliitikkoja. Googlella on huomattava edustusto Bilderbergissä. Myös
paikalla on PayPalin perustaja Peter Thiel ja Facebookin johtoa.

Tämän vuoden ilmoitetut kokouksen pääpuheenaiheita:

Keinoäly, kyberturvallisuus, kemiallisten aseiden uhat, ajankohtaiset talousaiheet,
Eurooppalainen strategia, globalisaatio, Kreikka, Iran, Lähi-itä, Nato, Venäjä,
terrorismi, Iso-Britannia, Yhdysvallat ja Yhdysvaltain ensi vuoden vaalit. Ympäristö ja
ilmastonmuutos eivät näy pääaiheiden listalla millään tavalla.



Vaikka osallistujat ja aiheet nykyään julkaistaankin, käytännössä mistään puhutuista,
tai päätetyistä, asioista ei hiiskuta julkisuuteen.
Kokouksista ei saa poistua eikä tapaamisen jälkeen anneta mitään julkista
selontekoa. Äänestyksiä ei ole eikä kokousten etenemisistä tai mistään muustakaan
kerrota mitään. Vallanpitäjät lähtevät kokouksesta yhtä hiljaa kuin sinne saapuvat.

Sen lisäksi, että osallistujat vannovat, etteivät kerro kokousten sisällöistä
ulkopuolisille mitään, turvajärjestelyt ovat erittäin mittavat jo paljon ennen itse
kokousten alkua. Kokousta on neljän päivän aikana valvomassa 2100 poliisia.
 
http://www.iltasanomat.fi/ulkomaat/art-1433907084101.html

Päätin kirjoittaa tämän kirjeen, koska sydämessä heräsi huoli maamme johdon
tähden. Rukoilkaamme Sauli Niinistön ja Alexander Stubbin puolesta. He ovat näissä
kokouksissa vaarallisislla vesillä, virta vie voimakkaasti kohti Uutta
Maailmanjärjestystä. Rukoillaan myös Timo Soinin puolesta ja muiden hallituksen
ministerien.

Ole siunattu!

Sirkku
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